ПРОЕКТ

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ РУЗСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от ____________________№
Об утверждении Порядка составления и утверждения  Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Рузского городского округа
В соответствии с пунктом 3.3 статьи 32 Федерального закона от 01.07.1996 №7-ФЗ «О некоммерческих организациях» и пунктом 13 статьи 2 Федерального закона от 01.03.2006  №174-ФЗ «Об автономных учреждениях», Требованиями к  составлению и утверждению плана финансово-хозяйственной деятельности государственного (муниципального) учреждения, утвержденными Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 31.08.2018 №186н, руководствуясь Уставом Рузского городского округа, постановляет:

1. Утвердить Порядок составления и утверждения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Рузского городского округа (прилагается).
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Красное знамя» и разместить на официальном сайте Рузского городского округа в сети «Интернет».

3. Органам, осуществляющим функции и полномочия учредителей муниципальных учреждений, довести указанный порядок до подведомственных учреждений.
4. Признать утратившим силу «Порядок составления, утверждения и ведения Плана финансово-хозяйственной деятельности муниципальных бюджетных и автономных учреждений Рузского городского округа», утвержденный постановлением Администрации Рузского городского округа от 16.01.2019 №69.

5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Заместителя Главы Администрации Рузского городского округа Шведова Д.В.
Глава городского округа

                Н.Н. Пархоменко